
                                    令和３年４月吉日  

事業主のみなさまへ 

                             富山県立高岡高等支援学校  

                              校 長  古 野 芳 子  

 

 

高岡高等支援学校「企業向け見学会」の開催について（ご案内） 

 

 惜春の候 各位には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より本校の教育活動にご理解、ご支援を賜り、厚くお礼を申し上げます。 

 さて、本校では、事業主や企業の人事担当の方を対象に、障害者雇用への理解を深めていただく機

会として、「企業向け見学会」を開催いたします。本校の生徒が、卒業後の就労に向けてどのような

学習を行っているのかをご覧いただければと考えています。障害者雇用を検討されている事業主の方

や、人事担当の方々に是非参加していただきたいと存じます。 

 なお、参加ご希望の場合、お手数ですが、参加申込書を５月１２日（水）までにＦＡＸ又は電子メ

ールにて送信くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時   

   令和３年５月１９日（水） ９：３０～１１：３０ （受付９:００～） 

 

２ 場 所  

   本校 会議室及び実習棟 ほか 

 

３ 日 程 

   

９：００～ ９：３０ 受付 

９：３０～１０：００ ○開会 

○学校概要説明、質疑応答 

１０：００～１１：１０ ○１年生学習参観 

○２・３年生作業学習参観 

○施設見学 

１１：１０～１１：３０ ○質疑応答 

○閉会 

 

 

４ 対 象  

   ・障害者雇用に関心のある企業 

   ・障害者雇用を検討している企業 

   ・就業体験を受け入れてくださる企業  

   

５ その他   

   ・参加申込書を提出された事業所には参加申込書受理票をＦＡＸ又はメールで返信しますの

で、申込書を出されて返信が届いていない場合はご連絡ください。 

   ・新型コロナウイルス感染症の状況により予定を変更する場合があります。 

   ・ご不明な点がありましたら、担当までご連絡ください。 

   ・本校の取組についての詳細は、本校ホームページをご覧ください。 

    ＵＲＬ http://www.takaokakoutou-sh.tym.ed.jp/ 

 

 

 

 

【送付先・問合せ先】  進路担当 奥 絹恵 

    TEL：0766－22－5158 FAX：0766－22－5127 

E-mail：takaokakotoshien@ed.pref.toyama.jp 


